

## Invitasjon pizza og show med Kristian Valen!

Telemark MS-Forening ønsker å invitere våre medlemmer til pizza og show med Kristian Valen lørdag 23.11.24! Dette showet passer nok ikke for barn, 18 års grense andre steder i landet.

Vi møtes først på Bryggeriet Pizza (samme bygg som Odeon Kino Skien) for en deilig pizza/taco/salat buffet og sosialt kl 17.00. Så går vi opp til Ibsenhuset ca 1815 for show med Kristian Valen som begynner kl 19.00. Fordel å være tidlig ute pga sannsynligvis utsolgt show.

Arrangementet er helt gratis for våre medlemmer med betalt kontingent. Vi spanderer pizza/taco/salat buffet og mineralvann på Bryggeriet Pizza, samt inngangsbillett til Kristian Valen: Fartøy Valen. Evnt alkohol påkostes av den enkelte selv. Bryggeriet Pizza har alle rettigheter.

Vi kan dekke overnatting for de med lang reisevei – gi beskjed om dere trenger dette. OBS! Om man bestiller hotellrom, men ikke møter – vil man bli fakturert kostnaden for dette.

Gi også beskjed om eventuelle allergier/andre tilpasninger. Det er noe begrenset plass for rullestol i salen (showet er snart utsolgt) – men vi har fått holdt av 2 plasser for store rullestol inkl plass til ledsager like ved. *Obs: Det er ikke WC for HC nede på Bryggeriet Pizza.*

### **Begrenset antall plasser og førstemann/kvinne til mølla som gjelder!**

Påmeldingsfrist 17.09.24 til [tobben@gmail.com](mailto:tobben@gmail.com) (tidlig påmelding anbefales!)



For 20 år siden fikk en av tidenes mest populære norske komikere sitt store gjennombrudd med sitt kritikerroste show «Fartøy Valen». Nå etter fem TV-suksesser/sesonger og over 20 år på scenen, har Valen rukket å passere hele 1,2 million solgte billetter noe som gjør ham til Norges utvilsomt mestselgende komiker.

Her presenteres Kristian Valens versjoner av nyheter og presseoppslag – det kan være verre enn du tror! I kjent stil vil Siddisen gjøre nye parodier og imitasjoner av både norske og utenlandske artister, kjendiser og politikere. Valen skåner ingen – heller ikke seg selv. Han synser og forteller ærlig og lekent om egne flausen slik bare han kan. Varighet show: 75 minutter, ingen pause.